
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Assunzione personale a tempo pieno e indeterminato

Contenuto Avviso di selezione pubblica nominativa per l'assunzione di n. 4 Op. Tecnico 
Portineria ambito Pistoia - Personale Legge 68/99 - Sostituzione componente 
commissione esaminatrice

Dipartimento DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Direttore Dipartimento TOGNINI ARIANNA

Struttura SOC GESTIONE RISORSE UMANE

Direttore della Struttura CLEMENTE MICHELE

Responsabile del
procedimento

CECCHI PAOLA 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

“documento firmato digitalmente”



   

IL  DIRIGENTE  

Vista la Legge Regionale n.84 del 28.12.2015 recante il  “Riordino dell’assetto istituzionale  e organizzativo del
sistema sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere di
conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata la delibera n.644 del 18.04.2019 relativa al sistema aziendale di deleghe per l’adozione degli
atti amministrativi, successivamente integrata dalla delibera 889 del 23.07.2020;

Richiamata la delibera n. 257/22 con la quale, tra l’altro, veniva nominata la Commissione esaminatrice
per l’assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 4 Operatore Tecnico addetto alla Portineria
cat. B avviamento nominativo – ambito Pistoia”;

Dato atto che la dott.ssa Morena Berretti, quale componente in qualità di segretario la  Commissione
Esaminatrice per l’assunzione di personale di cui al punto precedente, non può essere presente ai lavori
della Commissione medesima nelle prossime selezioni;

Vista la nota del Direttore Generale del 03/08/2022, con cui si dispone di sostituire il  nominativo di
Berretti Morena con il nominativo di Baldassarri Gabriella – Collaboratore Amministrativo Professionale;

Ritenuto,  pertanto, necessario sostituire la dott.ssa Berretti Morena con la dr.ssa Gabriella Baldassarri,
quale segretario della Commissioni di che trattasi;

Dato atto che il Direttore dell’Area Amministrazione del Personale, nel proporre il presente atto attesta la
regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali  di
questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento, Paola Cecchi, in
servizio c/o la Struttura SOC Procedure Amministrative del Personale; 

DISPONE

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di sostituire la  dott.ssa Berretti Morena con la dr.ssa Gabriella Baldassarri, quale segretario della
Commissione Esaminatrice per l’assunzione di n. 4 Operatore Tecnico - Portiere –  personale art.
1 della  Legge 68/99 e smi  – ambito territoriale di Pistoia;

2. di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’
Art. 42 comma 2, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.

 

IL  DIRETTORE 
Area Amministrazione del Personale

          Dr. Michele Clemente



   

inserire in NARRATIVA la motivazione del caso di urgenza dove si descrive il perché con la 
seguente stringa:
“ Considerato / Rilevato che è necessario provvedere con urgenza a/ per DESCRIZIONE” (da 
inserire solo in caso di Immediata Eseguibilità)

Dato atto che il  Direttore della  Struttura………………………nel proporre  il  presente atto attesta  la
regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali  di
questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del  Procedimento,……………,
in servizio c/o la Struttura ………….;

DISPONE

per le motivazioni espresse in narrativa:

1)………….

2)……………

3) di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’ Art. 42
comma 2, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile in quanto è necessario provvedere con urgenza 
alla sua attuazione ai sensi dell’ art. 42 comma 4, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.  (da inserire solo in 
caso di Immediata Eseguibilità).

5) Di pubblicare sull’ albo  on-line ai sensi dell’ art. 42 comma 2, della Legge Regionale 40/2005 e ss.mm.ii.

 



   

IL  DIRETTORE Struttura. .  ::::::::::::::::::::::::::::::
(….Nome Cognome….)


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

